Biz, vahyin -sure ölçeğinde- geliş/nüzul sırasına göre, Kur’an- Kerim’i oku-
yarak; başta hadis formasyonumuzu esas almak suretiyle, aklımıza düşen ha-
dis ve hâdiseleri gündemimize aldık. Uzun soluklu bir koşunun kısa mesafeli
(100 m.) koşusunu sporun ‘ısınma hareketi’ olarak yapmıştık. Şimdi ise 201’i
tamamladık. Ufukta ise 501 hadis ve hâdise gözükmektedir.

Rahmetli Buhârî’nin (ö. 256/870) seçerken “koyduğu şartları” daha sonra
gelen âlimler tesbit etmeye çalışmışlardır. Verilerden hareketle varılan sonuç,
Buhârî’nin kafasında olan şartların somutlaşmış olanlarından birer parçadır.